

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Licitação: **PREGÃO PRESENCIAL 0013/2023**

Objeto: Registro de preço para contratação de empresa para fornecer o serviço em materiais gráficos que serão utilizados pelos órgãos da administração pública.

**LISTA DE VENCEDORES:**

Proponente / Fornecedor Representante	CNPJ
MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 Moisés Nunes de Moraes	15.865.698/0001-85

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO:**

**VALOR GLOBAL: R\$ 564.999,40** (quinhentos e sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos).

lote	Lote Código	Descrição do Lote Proponente / Fornecedor	Valor Total	
	00000001 2141	Lote único para contratação de empresa para fornecer o serviço em materiais gráficos que serão utilizados pelos órgãos da administração pública MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	564.999,40	
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
1	1 006.046.360	ESTRUTURAS EM MDF 3MM CORTADO A LAYSER OU ROUTER CNC ADESIVADO COM VINIL IMPRESSO EM ALTA DEFINIÇÃO, ESTRUTURA PARA FIXAÇÃO COM METALON GALVINIZADO 20X20, ARETE INTAÇÃO REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA - COM ARTE E EXECUÇÃO INCLUSA	M2 348,03	150 52.204,50
	2 006.046.361	ESTRUTURAS EM MDF 6MM CORTADO A LAYSER OU ROUTER CNC ADESIVADO COM VINIL IMPRESSO EM ALTA DEFINIÇÃO, ESTRUTURA PARA FIXAÇÃO COM METALON GALVINIZADO 30X30, ARETE INTAÇÃO REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA - COM ARTE E EXECUÇÃO INCLUSA	M2 546,90	150 82.035,00
	3 006.046.362	ESTRUTURA EM MDF 6MM CORTE ESPECIAL EM ROUTER CNC, MDF PINTADO FRENTE VERSO E LATERIAL EM COR A SER DEFINADA, ESTRUTURA PARA FIXAÇÃO EM METALON FGALVONIZADO 30X30, ARTE E INSTALAÇÃO REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA - COM ARTE E EXECUÇÃO INCLUSA	M2 546,90	150 82.035,00
	4 006.046.363	ESTRUTURA EM MDF 6MM CORTE ESPECIAL EM ROUTER CNC, MDF PINTADO FRENTE VERSO E LATERIAL EM COR A SER DEFINADA, ILUMINAÇÃO RETRO LUMINOSO EM MÓDULOS DE LED 12V/1,7W COM INSTALAÇÃO DE FONTE DE 12 V INCLUSA, ESTRUTURA PARA FIXAÇÃO EM METALON GALVONIZADO 30X30, ARTE E INSTALAÇÃO REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA - COM ARTE E EXECUÇÃO INCLUSA	M2 745,78	150 111.867,00



5 006.046.364	MDF 3MM CORTE ESPECIAL A LAYSER ADESIVADO COM ADESIVO IMPRESSO EM ALTA DEFINIÇÃO, FIXAÇÃO COM FITA DUPLA FACE VHB - ARTE INSTALÇÃO INCLUSA - COM ARTE E EXECUÇÃO INCLUSA	M2 198,87	150 29.830,50
6 006.046.365	ADESIVO VINIL IMPRESSO EM ALTA DEFINIÇÃO MT2 3 ANOS GARANTIA - ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSO	M2 74,58	250 18.645,00
7 006.046.366	ADESIVO VINIL IMPRESSO MT2 COM RECORTE ESPECIAL ELETRÔNICO- ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSO	M2 89,49	250 22.372,50
8 006.046.367	ADESIVO VINIL IMPRESSO EM ALTA DEFINIÇÃO MT2 PROMOCIONAL - ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSO	M2 54,69	200 10.938,00
9 006.046.368	ADESIVO TRANSPARENTE VINIL IMPRESSO EM ALTA DEFINIÇÃO MT2 3 ANOS GARANTIA - ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSO	M2 74,58	150 11.187,00
10 006.046.369	LONA DE FRONT 440G IMPRESSA E INSTALADA EM ESTRUTURA DE FERRO EXISTENTE COM PARAFUSOS ALTO BROCANES - ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSO	M2 89,49	180 16.108,20
11 006.046.370	PLACA DE METALON GALVONIZADO 20X20 COM LONA 440G IMPRESSA EM ALTA DEFINIÇÃO - ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSO -	M2 159,10	150 23.865,00
12 006.046.371	PLACA DE METALON GALVONIZADO 30X30 COM LONA 440G IMPRESSA EM ALTA DEFINIÇÃO - ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSO	M2 178,99	150 26.848,50
13 006.046.372	PLACA LUMINOSO EM ACM 3MM POLYESTER VAZADO BAIXO RELEVO ACABAMENTO EM ACRÍLICO 3MM COM ILUMNAÇÃO INTERNA EM LED, FONTE INCLUSA - ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSO	M2 646,34	80 51.707,20
14 006.046.373	LONA DE FRONT 440G IMPRESSA ACABAMENO EM ILHÓS	M2 89,49	150 13.423,50
15 006.046.374	BANER EM LONA 440G IMPRESSA EM ALTA DEFINIÇÃO ACABAMENRO EM MADEIRA	M2 79,55	150 11.932,50

PORTALEGRE/RN, 15 de dezembro de 2023

José Alan da Silva Fernandes  
 Pregoeiro  
 CPF 087.712.044-74  
 Matrícula Nº 587  
**JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES**  
 Pregoeiro Municipal  
 Portaria nº 002/2023 – GP/PMP